22 Si agitur de mittendis ad Congregationem
gene-

generalem, quinque Professi quatuor votorum eligi debent. Primum quidem duo comitaturi Provinciam, deinde tertius, vt ex eo, & duobus predictis cōficiatur ille ternarius, ex quo vnum Provincialis suo loco mittere debet iuxta declarationem octauæ partis, capituli tertij, littera B. si impeditus legitime iudicabitur. Postremo addatur quartus, & quintus, vt hi tres qui in substitutos electi sunt, eodem ordine quo electi fuerunt, subrogentur in locū eorum, qui legitime impediti proficisci non possunt.

P. 8. c.
3. s. 1.
& lit. A.
& c. 6.
lit. B.
4. 203

23 Si agitur de electione Procuratorum, qui tertio quoque anno ad Generalem mittuntur, eligendi sunt duo Professi quatuor votorum; vnus primo loco, & alter secundo, qui subrogetur in locum prioris, si ille impeditus legitime iudicabitur. Ceterum nec Provincialis, nec Cōmissarius, nec Visitator aut qui ad aliam Prouinciam pertinet, in Procuratorem eligi poterit.

Ca. 29.
Cōg. 2.
In For.
Congr.
Procu.
s. 1.

24 Prouinciæ extra Europam, eodem iure vti possunt in mittendis suis Procuratoribus, quo ceteræ vtuntur. Verum propter distantiam locorum, nauigationisque difficultates, & alia impedimenta, quinque eis priuilegia in hac re cōceduntur. Primum, vt non teneantur mittere Procuratorem, nisi sexto quoque anno. Secundum, vt si commode mittere non possint Professum quatuor votorum, saltem mittant trium votorum Professum, aut Coadiutorem spirituales formatum, sicut denique aliū Sacerdotem, quem ad id munus idoneū iudicent. Tertiū, vt ij qui ius suffragij habent in in Cōgregatione,

tione, suffragia sua de cogenda, vel non cogenda
 Congregatione Prouinciali, Procuratoris eligen-
 di gratia scripto ad Prouincialem mittere possint.
 Can. 13 Quartum, vt si cogēda non videatur, Prouincialis
 Cōg. 4. cum suis Consultoribus, qui aderūt, & ceteris om-
 nibus præsentibus, qui in Congregatione ius suf-
 fragij habent, Procuratorem eligant. Quintum,
 vt ius ferendi suffragij habeant in ijs Prouincijs
 omnes Superiores, quibus Generalis Præpositus
 ius suffragij pro bono earum Prouinciarum con-
 cesserit; etiam si Viceprouinciales sint aliquarum
 partium suarum Prouinciarum, aut Præpositi plu-
 rium locorum, aut etiam locales Superiores præ-
 cipuarum Residentiarum, prout magis in Domi-
 no expedire iudicauerit.

25 Itaque Prouinciales extra Europam conue-
 nienti temporis spatio, ante futuram singulis triē-
 nijs Procuratorū Congregationē, scribent ad ab-
 sentes, qui in Congregatione Prouinciali suffragij
 ius habent (modo sint ex ijs, à quibus responsum
 tempore haberi possit) primum quidem, si nondū
 expletū est sexenniū, an iudicent nihilominus mit-
 tendum esse Procuratorem: Deinde, nū existimēt
 Congregationem Prouincialem cogendā esse: Po-
 stremo, quisnam illis in Procuratorem, qui etiam
 in eius substitutū videantur eligendi: si Congrega-
 tionem maior pars cogendā non esse cēsuerit. Tū
 vero accepta responsione, conuocabunt ex præsen-
 tibus eos, qui ius suffragij in Congregatione Pro-
 uinciali habent, & coniunctis omnium votis, ad plu-
 ra suffragia decernent, nū mittēdus sit Procurator
 nondum

nondū expleto sexēnio, & si sit, an eius eligēdi cau-
sa Congregatio sit cogenda: quod si cogenda nō
videatur, & tamen mittendus Procurator sit, vo-
catis, si videbitur, Professis vicinis, & Superiori-
bus, proferet absentium vota de ijs, quos mitten-
dos iudicant (quæ tantum consultiua erunt, pro
maiori præsentium notitia) & ad plura præsentium
medietate suffragia, Procuratorem, eiusque sub-
stitutum vnum, aut etiam alterum eligent; fiat au-
tem hæc electio in aliqua Domo, aut Collegio ex
celebrioribus Prouinciæ,

Supra
S. 24. &
Ca. 13.
Cōg. 4.

26 Omnibus autem ijs, qui à Prouincijs extra
Europam prædictis modis electi ad Generalem
mittuntur, datur auctoritas vt interesse, & ius sut-
fragij habere possint, in quacumq; Congregatio-
ne, quæ à Generali cū Procuratoribus, vel à Gene-
rali solo indiceretur, vel quacumque ratione ad
electionem noui Generalis fieri cōtingeret, ante-
quā illi ad suas Prouincias reuertantur. Quoniam
autē & hi ex decreto quadragesimo sexto Cōgre-
gationis quartæ suffragiū habent in electione Ge-
neralis, si Professi quattuor votorum, & ad hoc ele-
cti fuerint, ideo semper si tales Professi fuerint, ad
hoc etiam eligantur,

Can. 13.
Cōg. 4.

27 Quæ autem impedimenta excusare debeāt
vel Prouincialē, vel aliquē ex electis, quominus ad
Congregationē generalē, aut Procuratorū se con-
ferat, si Cōgregatio quidē necdū fuerit dissoluta,
ipsa constituet: si vero dissoluta fuerit, statuat Pro-
uincialis eodē modo, quo ante Cōgregationē iudi-
care potest de impedimētis eorū, qui Congrega-

In For
Congr
gen.
S. 24.
&
Ca. 13.
Cōg. 4.

supra

G tioni

tioni Prouinciali interesse debent, vt supra parapho septimo.

28. Porro vt sincere procedatur, non est ferendum iudiciũ ante mittendorũ electionẽ, de impedimẽtis eorũ, qui ad Congregationẽ generalem, aut Præpositũ profecturi sunt, etiam ipsius Prouincialis, aut Viceprouincialis: sed vnusquisq; iuxta informationes quas accipiet, suã conscientiã consulat de qualitatibus eorum, pro quibus suffragiũ ferendum putat. Facta autem electione, tum demum de eorum impedimentis deliberari poterit; si tamen ea ab ijs ipsis proponantur; alioqui de ea re nulla fiat consultatio, nisi alicuius impedimẽta adeo manifesta essent, vt de ijs minime dubitaret.

De rebus tractandis post electionem.

C. A. P. VI.

29. **P**OST electionem mittendorum, agendũ est de rebus, quæ vel Congregationi generali, vel Generali Præposito nomine Prouinciæ proponenda sunt. Intelligat autem in primis Congregatio non sibi licere quicquã statuere, præter ea, quæ ipsi in hac formula expresse conceduntur. Quocirca nec innouare quicquam poterit, nec immutare ex ijs, quæ a Superioribus ordinata sunt.